
1/3

Těhotné ženy by se za každou cenu měly vyhýbat
elektromagnetickým polím – plody jsou vystaveny až 20násobné
koncentraci záření

badatel.net/tehotne-zeny-by-sa-za-kazdu-cenu-mali-vyhybat-elektromagnetickym-poliam-plody-su-vystavene-az-20-nasobnej-
koncentracii-ziarenia/

(Ethan Huff, Natural News ) Přední lékař varuje, že zejména těhotné ženy se musí držet co nejdále od
elektromagnetického záření, aby ochránily své nenarozené děti před možným poškozením.

Dr. Dietrich Klinghardt, MD, PhD, říká, že mikrovlnné záření z věcí, jako jsou chytré telefony, Wi-Fi routery
a jiná bezdrátová zařízení, která se připojují na internet nebo jinak vyzařují mikrovlny, má mimořádně
škodlivý vliv na děti v děloze.

Podle Klinghardta se mikrovlnné záření uvnitř těhotné matky koncentruje na úrovni až 20krát vyšší, než je
normální. To znamená, že její nenarozené dítě je během používání mobilního telefonu nebo sezení u Wi-
Fi routeru vystaveno ekvivalentu 20krát většímu záření než samotná matka.

Takzvané „inteligentní“ měřiče jsou také hrozbou pro nenarozené děti, které nemají možnost uniknout
expozici záření, zatímco žijí v domě, který má takový měřič nainstalován na jedné ze svých stěn.

„Mikrovlnné záření z mobilních telefonů, Wi-Fi směrovačů a podobných zařízení se v děloze koncentruje
dvacetinásobně, což znamená, že naměřená hodnota mimo tělo matky bude v děloze 20krát vyšší,“
vysvětluje  známý americký lékař Joseph Mercola.

(Související: Věděli jste, že rutinní expozice elektromagnetickému záření může způsobit bolesti hlavy,
únavu, depresi, úzkost a množství dalších duševních a fyzických onemocnění?)

Autismus je EMP

Jedním z mnoha škodlivých účinků nadměrné expozice polím elektromagnetickým záření (EMP) na
nenarozené dítě je autismus. Autistické děti, říká Klinghardt, mají průměrnou úroveň vystavení EMP
20krát vyšší než u neautistických dětí, což dokazuje 20násobný vliv EMP na nenarozené děti v porovnání
se všemi ostatními.

Kromě vakcín se stále častěji poukazuje na to, že EMP jsou zjevnou příčinou autismu, jakož i
Alzheimerovy choroby a neplodnosti, zejména u mužů.

Klinghardt, který pochází z Německa, již mnoho let studuje nemoci vyvolávající účinky
elektromagnetických polí. Když se podíval mnoho let do minulosti, zjistil, že dokonce i jednoduché
vystavení magnetickým polím vysoké intenzity a mikrovlnným signálům z elektrického vedení poškozuje
lidi, včetně těch ještě nenarozených.

https://www.badatel.net/tehotne-zeny-by-sa-za-kazdu-cenu-mali-vyhybat-elektromagnetickym-poliam-plody-su-vystavene-az-20-nasobnej-koncentracii-ziarenia/
https://www.naturalnews.com/2024-02-23-pregnant-women-minimize-emf-exposure-cellphones-wifi.html
https://www.badatel.net/anteny-5g-vysielacov-sposobuju-detom-bolesti-hlavy-bolesti-brucha-a-problemy-so-spankom/


2/3

„Jsme často upozorňováni, že bychom neměli spát u elektrické zásuvky, že bychom neměli mít žádné
noční lampy v blízkosti naší postele ani elektrické budíky,“ říká Klinghardt. „Toto bylo známo již v 60.
letech 20. století.“

Teprve poté, co se Klinghardt přestěhoval do USA a začal pracovat s autistickými dětmi, nakonec objevil
souvislost mezi vystavením se EMP a touto v současnosti velmi rozšířenou nemocí.

„Díval jsem se na tuto neuvěřitelnou krizi autismu. Začal jsem léčit autistické děti koncem 90. let a chodil
jsem na lékařská setkání ohledně biomedicínských přístupů k léčbě,“ dodává Klinghardt.

„To, co na těchto konferencích zcela chybělo, byl aspekt elektromagnetických polí, kterým je dítě
vystaveno.“

Klinghardt provedl pilotní studii na vyhodnocení účinků expozice EMP na těhotné ženy během spánku.
Ty, které spaly v blízkosti elektrických zařízení vyzařujících EMP, měly mnohem větší pravděpodobnost,
že porodí autistické dítě ve srovnání s těhotnými ženami, které spaly mimo dosah EMP.

Dnes, kdy jsou mobilní telefony standardem, je to další faktor vystavení EMP, o kterém Klinghardt říká, že
je také škodlivý. Nemluvě o tom, že je mnohem těžší se dostat pryč z dosahu EMP, jelikož mobilní
telefony jsou v dnešní době všude a téměř každý člověk je má neustále v ruce, v kapse nebo v kabelce.

„Bohužel, plodové obaly mají zvláštní efekt, že výrazně koncentrují okolní EMP, ve kterých se matka
nachází. Ty pak dosahují úrovní, které nejsou slučitelné se zdravým vývojem lidského plodu,“ varuje
Klinghardt.

Závěr

Zatímco země jako Rusko a Írán mají přísná pravidla týkající se EMP, které jsou navrženy tak, aby
chránily občany před škodlivými vlivy, Spojené státy americké a Evropská unie jsou něco jako divoký
západ.

https://www.badatel.net/ekniha-cievy-ad


3/3

„USA jsou v podstatě umírajícím národem kvůli způsobu, jakým fluoridují pitnou vodu a také způsobem,
jak mají navržen očkovací program a regulaci elektrosmogu,“ říká vážně Klinghardt. „Vytvořili jsme
dokonalou bouři, která ohrožuje celý národ.“

Expozice EMP se neustále zvyšuje, protože svět se stále více digitalizuje. Více se dozvíte na stránce
EMF.news .

Autor: Ethan Huff, Zdroj: naturalnews.com , Zpracoval: Badatel.net

Související články

Neviditelná zkáza: Vídeň je výstrahou, jak dokáží 5G sítě zničit zdraví
Varování pro všechny uživatele mobilů: Toto je nejhorší místo, kde jej můžete nosit
5G válka – vražedná technologie versus lidstvo
S narůstajícím vystavením elektromagnetickému záření je na vzestupu i „mikrovlnný syndrom“

https://emf.news/
https://www.badatel.net/krvny-tlak-zistit-viac
https://www.naturalnews.com/2024-02-23-pregnant-women-minimize-emf-exposure-cellphones-wifi.html
https://www.badatel.net/neviditelna-skaza-vieden-je-vystrahou-ako-dokazu-5g-siete-znicit-zdravie/
https://www.badatel.net/varovanie-pre-vsetkych-uzivatelov-mobilov-toto-je-najhorsie-miesto-kde-ho-mozete-nosit/
https://www.badatel.net/5g-vojna-vrazedna-technologia-verzus-ludstvo/
https://www.badatel.net/s-narastajucim-vystavenim-elektromagnetickemu-ziareniu-je-na-vzostupe-aj-mikrovlnny-syndrom/

